

भारतीय मानक ब्यूरो/BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(प्रशासन विभाग / Administration Department)

विषय: शोक सभा।

परिपत्र

सामान्य सेवाएँ विभाग से प्राप्त ईमेल दिनांक 11 मार्च 2024 द्वारा सूचित किया है कि श्री गौरी शंकर, कर्मचारी संख्या- 030341, मल्टी टास्किंग स्टाफ (सुरक्षा अनुभाग), सामान्य सेवाएँ विभाग मुख्यालय का दिनांक 09 मार्च 2024(शनिवार) को निधन हो गया है।

2. श्री गौरी शंकर, मल्टी टास्किंग स्टाफ (सुरक्षा अनुभाग) के दुखद और असामयिक निधन पर शोक व्यक्त करने के लिए आज 11 मार्च 2024 को 1725 बजे मानकालय के पिछले द्वार पर शोक सभा आयोजित की जानी है और दो मिनट का मौन रखा जाएगा।

3. आप सभी से निवेदन है कि कृपया मानकालय के पिछले द्वार पर शोक सभा हेतु आज 11 मार्च 2024 को 1725 बजे अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें।

4. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

CIRCULAR

GSD, vide their e-mail dated 11 March 2024 has intimated that Shri Gauri Shankar, Emp. No. 030341, MTS (Security Section), GSD, HQ has died on 09 March 2024 (Saturday).

2. As per past practice, a Condolence Meeting is scheduled to be held on today i.e. 11 March 2024 at 1725 hrs. at rear gate of Manakalaya to condole the sad and untimely demise of Shri Gauri Shankar, Emp. No. 030341, MTS (Security Section) GSD, HQ and a two minutes silence will be observed.

3. All are requested to kindly ensure their presence/assemble at rear gate of Manakalaya at 1725 hrs. on today.

4. This issues with the approval of Competent Authority.



(संदीप मीना)

निदेशक (प्रशासन)

संदर्भ : प्रशासन/02/24/2014

Ref: ADMN/02/24/2014

परिचालित : ब्यूरो के सभी विभागों में कार्यरत अधिकारियों एवं कर्मचारियों के सूचनार्थ प्रेषित।